






5 x 2 6 x 2

7 x 2 8 x 1

9 x 1 10 x 2

11 x 2 12 x 1

13 x 1 14 x 1

27 x 2 40 x 2

41 x 1 42 x 1

43 x 2 44 x 2

Horizontal rail (bottom)
Rail horizontal (en bas)

Horizontal rail (middle)
Rail horizontal (milieu)

Horizontal rail (top - bottom )
Rail horizontal (haut - bas)

Right panel (bottom)
Panneau droit (en bas)

Left panel (bottom)
Panneau gauche (en bas)

Side panel
Panneau latéral

Front rail (bottom)
Rail avant (en bas)

Front rail (top)
Rail avant (haut)

Back frame (bottom) Back frame (top)
Cadre arrière (en bas) Cadre arrière (haut)

Extra leg
Jambe supplémentaire

Crossbar
Barre transversale

Horizontal rail ( bottom)
Rail horizontal (en bas)

Horizontal rail ( bottom)
Rail horizontal (en bas)

Crossbar
Barre transversale

Horizontal rail (top)
Rail horizontal (haut)

Part List  ( Box 1 -  N708P243469 )
Liste des pièces   ( boîte 1-  N708P243469 )

Page: 4 of 63/ Page: 4 sur 63



46 x 8 48 x 4

50 x 2 51 x 1

52 x 2 53 x 1

56 x 1 61 x 2

Pitton (1000N)
Pitton (1000N)

62 x 1

Bracket L (left)
Support L (gauche)

63 x 1

Bracket L (right)
Support L (droit)

64 x 2

Bracket
Support

Side panel
Panneau latéral

Door
Porte

Back panel
Panneau arrière

vertical bar ( back )
barre verticale (arrière)

Back panel
Panneau arrière

vertical bar ( back )
barre verticale (arrière)

Crossbar
Barre transversale

Part List  ( Box 1 -  N708P243469 )
Liste des pièces   ( boîte 1-  N708P243469 )

Page: 5 of 63/ Page: 5 sur 63



15 x 1 20 x 2

21 x 2 23 x 2

24 x 1 25 x 3

26 x 3 37 x 4

38 x 8 39 x 4

45 x 4 47 x 2

49 x 4 54 x 1

55 x 1 60 x 1 0 x 6

Top Panel
Panneau supérieur

Horizontal rail (front)
Rail horizontal (avant)

Horizontal rail (front)
Rail horizontal (avant)

Crossbar
Barre transversale

Crossbar
Barre transversale

Front panel
Panneau avant

Front panel
Panneau avant

Horizontal rail ( bottom )
Rail horizontal ( bas)

Horizontal rail (middle) - 4pcs
Rail horizontal (milieu)

Horizontal rail (top)
Rail horizontal (haut)

Side panel
Panneau latéral

Top Panel
Panneau supérieur

Shelf panel
Panneau d'étagère

Shelf panel
Panneau d'étagère

Shelf panel (with glass)
Panneau d'étagère (avec verre)

Panel bottom
Bas du panneau

Slats
Lattes

Part List & Hardware List ( Box 2 - N708P243470 )
Liste des pièces & Liste du matériel  ( boîte 2- N708P243470 )

Page: 6 of 63/ Page: 6 sur 63



1 x 1 2 x 1

3 x 1 4 x 1

16 x 1 17 x 1

18 x 1 19 x 1

22 x 2 28 x 2

29 x 1 30 x 1

31 x 1 32 x 1

33 x 1 34 x 1

Front leg (left) Front leg (right)

Back leg (left)Back leg (right)

Jambe avant (gauche) Jambe avant (droite)

Jambe arrière (droite) Jambe arrière (gauche)

Front vertical rail
Rail vertical avant

Front vertical rail
Rail vertical avant

Side rail (right)Side rail (left)
Rail latéral (gauche) Rail latéral (droit)

Middle rail
Rail intermédiaire

Support
Soutien

Front leg (left) Front leg (right)
Jambe avant (gauche) Jambe avant (droite)

Front leg (left) Front leg (right)
Jambe avant (gauche) Jambe avant (droite)

Back leg (left)Back leg (right)
Jambe arrière (droite) Jambe arrière (gauche)

Part List  ( Box 3 -  N708P243471 )
Liste des pièces   ( boîte 3-  N708P243471 )

Page: 7 of 63/ Page: 7 sur 63



35 x 1 36 x 1

57 x 1 58 x 1

59 x 2

Back leg (left)Back leg (right)
Jambe arrière (droite) Jambe arrière (gauche)

Crossbar
Barre transversale

Crossbar
Barre transversale

Crossbar
Barre transversale

Part List  ( Box 3 -  N708P243471 )
Liste des pièces   ( boîte 3-  N708P243471 )

Page: 8 of 63/ Page: 8 sur 63



No. QTYOUTLOOK DESC

36Dowel Ø10*40mmA Cheville

24Bolts 1/4"*25mmB
Boulons

10Bolts 1/4"*30mmC
Boulons

D

E

F

G

H

I

J

O

L

M

N

K

02Bolts 1/4"*35mm
Boulons

Bolts 5/16"*40mm 02

Bolts 1/4"*60mm 34

Bolts 1/4"*70mm 14

Bolts 1/4"*80mm 14

Bolts 1/4"*100mm 16

Bolts 1/4"*110mm 32

Boulons

Boulons

Boulons

Boulons

Boulons

Boulons

Bolts 1/4"*120mm 14
Boulons

Cross dowel 1/4"*13mm 124
Cheville croisée

08
Hex bolts 1/4"*15mm

Boulons hexagonaux

16Screws #7*12mm
Des vis

66Screws #7*15mm
Des vis

 Hardware List (  Box 2 - N708P243470)
 Liste du matériel  ( Box 2 - N708P243470 )

ASSEMBLY TOOLS REQUIRED (NOT INCLUDED)/OUTILS D'ASSEMBLAGE REQUIS (NON INCLUS)

Page: 9 of 63/ Page: 9 sur 63



No. QTYOUTLOOK DESC
Screws #8*20mm 48

Des vis
P

Screws #8*30mm 28
Des vis

Q

Screws #8*40mm 10
Des vis

R

S

T

U

V

W

AA

X

Y

Z

AB

AC

AD

06Plastic stopper
Bouchon en plastique

04Handle
Poignée

Door Hinge

Door Hinge

03

08

Charnière de porte

Charnière de porte

Patt L small 04

06

Patt L petit

Patt L
Tapoter

Connecting Bolt
Boulon de connexion

16

04

02

02

01

Insert nut
Insérer l'écrou

Allen key 60*22*4mm

Wood support

Wrench key (K13)

clé Allen

Support en bois

Clé à molette

Cover Sticker
Autocollant de couverture

70

ASSEMBLY TOOLS REQUIRED (NOT INCLUDED)/OUTILS D'ASSEMBLAGE REQUIS (NON INCLUS)

 Hardware List (  Box 2 - N708P243470)
 Liste du matériel  ( Box 2 - N708P243470 )

Page: 10 of 63/ Page: 10 sur 63












































































































	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model


